

PREGÃO ELETRÔNICO 087/2017-ALTERADO

Processo Administrativo nº 59550/2017

ESCLARECIMENTOS SOBRE O EDITAL - 03

Segue resposta da área técnica 3.0.06.03/COBR/DESO.

Dúvidas:

1) - Para o lote 1, item 01.001, solicito que sejam aceitos conjuntos moto bomba com 62% de rendimento hidráulico.

RESPOSTA:

- Item 8 da especificação técnica.

2) - Há um item no Lote 2 que não possui codificação, nem quantidade a ser fornecida, peça que seja esclarecido, em relação a quantidade a ser fornecida.

RESPOSTA:

- Todos os itens possuem codificação e quantidade a ser fornecida.

Atenciosamente,

Pedro Gilmar de Góis
Pregoeiro-DESO